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Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

Dotyczy przetargu na zainstalowanie, uruchomienie i eksploatacje systemu telewizji szpitalnej 
płatnej przeznaczonej do odbioru programów telewizji cyfrowej naziemnej z dnia 26 kwietnia 
2018 r. 

 
 
 Szpital Wojewódzki w Łomży przekazuje w załączeniu wnioski o wyjaśnienie treści przetargu 
wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści przetargu: 
 
Pytanie 1  

Z uwagi na mające miejsce sytuacje, w których Oferenci biorący udział w postępowaniu, po wygraniu, 

wycofują się z podpisania Umowy, zwracamy się z wnioskiem o zwiększenie wysokości wadium do 

kwoty minimum 10.000 zł (dziesięć tysięcy złotych). Sytuacja taka miała miejsce m.in. w postępowaniu 

jakie odbyło się w marcu 2018r., w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w 

Czerwonej Górze, gdzie po demontażu przez starego operatora całego sprzętu, firma, która wygrała 

przetarg, wycofała się z podpisania Umowy. 

Z uwagi na powyższe, sugerujemy, że podwyższenie wadium, pozwoli ograniczyć krąg 

zainteresowanych do przedsiębiorstw poważnie zainteresowanych podjęciem współpracy i gotowych 

do podpisania umowy i wywiązania się z obowiązków do których zobowiązują się przystępując do 

przetargu. Zabezpieczy to zarówno interes Szpitala jak i pozostałych Oferentów, posiadających 

odpowiednie zaplecze finansowe i techniczne, pozwalające na zrealizowanie przedmiotu 

postępowania. 

Odpowiedź do pytania 1. 

Wadium pozostaje bez zmian. 
 
Pytanie 2  

Zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.06.90.631 

jt. z późniejszymi zmianami), każda firma działająca na terenie Polski, której przedmiotem działalności 

jest rozpowszechnianie i odtwarzanie publiczne utworów za pośrednictwem odbiorników telewizyjnych 

zobowiązana jest do posiadania odrębnych umów ze: 

   -  Stowarzyszeniem Autorów „ZAiKS”,  

   - Stowarzyszeniem „SAWP”,  

  -  Związkiem Artystów Wykonawców „STOART”    
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  - Stowarzyszeniem Filmowców Polskich „ZAPA, 

 - Związkiem Producentów Audio-Video „ZPAV” 

W związku z powyższym prosimy o modyfikację załączników, które powinny być dołączone do oferty 

na następujące: 

„Poświadczona kserokopia aktualnej umowy z „ZAiKS”, „STOART”, „ZAPA, „SAWP”, „ZPAV” na 

odtwarzanie, a w przypadku zwolnienia z takiego obowiązku należy przedstawić aktualne dokumenty 

potwierdzające tą okoliczność”. 

Odpowiedź do pytania 2. 

Zmianie ulega pkt V ppkt 13 przetargu i otrzymuje nowe brzmienie: 

„13. Wykonawca dołącza do oferty : 

oświadczenie wykonawcy, że działa zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 1994 roku z późniejszymi 

zmianami o prawie autorskim i prawach pokrewnych, posiada zawarte umowy z odpowiednimi 

dla swojego zakresu prowadzonej działalności gospodarczej z organizacjami zbiorowego 

zarządzania prawami autorskimi”. 

 

Pytanie 3  

Zwracamy się  o dopuszczenie możliwości  instalacji liczników energii elektrycznej, które byłyby 

instalowane na koszt Oferenta. Liczniki byłyby podłączone do urządzeń wchodzących w skład 

Systemu  i zgodnie z ich wskazaniami co miesiąc będzie wnoszona opłata za energię elektryczną przy 

przyjęciu obowiązujących w danym miesiącu cen u dostawcy energii. Jest to najlepsze dla obu Stron 

rozwiązanie pozwalające na wnoszenie opłat zgodnie z faktycznym zużyciem prądu. 

Proponujemy  brzmienie zapisu w umowie: 

„Firma będzie uiszczać miesięczną opłatę za zużytą energię elektryczną na podstawie wskazań 

licznika energii elektrycznej wg aktualnych stawek dostawcy energii do Szpitala. Liczniki energii 

zostaną zainstalowane na koszt Firmy”. 

Odpowiedź do pytania 3. 

Szpital nie wyraża zgody. 
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